
CITTÀ DI DOMODOSSOLA 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Domodossola. La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 
 

Copia Albo 
 

AREA PIANIFICAZIONE TERRITORIALE - AMBIENTE - 
ATTIVITA' PRODUTTIVE - ENTRATE TRIBUTARIE 

 

ATTIVITA PRODUTTIVE E MARKETING 

 
 

ORDINANZA 
 

N. 246 / Del 26/08/2024 

 
OGGETTO: Domosofia Gourmet Cena Benefica del 2 settembre - smantellamento 
attrezzature - spostamento temporaneo del mercato giornaliero anche in data 3 
settembre           

 
IL DIRIGENTE  

 
Richiamata precedente Ordinanza n.ro 235 del 19.08.2024; 
 
Atteso che gli allestimenti per la cena benefica in programma sono ingenti e 

comportano l’intervento di una ditta apposita per la rimozione dell’illuminazione 
temporanea che sarà posta a centro piazza, al termine dell’evento; 

 

 Rilevato che non sarà possibile rimuovere tutti gli allestimenti entro la giornata 
del 2 settembre e che pertanto i posteggi del mercato giornaliero non potranno 
accedere alla piazza il giorno 3 settembre p.v.; 

 

Ritenuto pertanto di mantenere lo spostamento temporaneo dei posteggi del 
mercato giornaliero in piazza Tibaldi, anche per la giornata di martedì 3 settembre; 

  

 Preso atto che i posteggi mercatali che frequentano il mercato giornaliero nella 
giornata del lunedì sono quattro e che lo spazio su area pubblica di piazza Tibaldi è 
sufficiente ad ospitarli; 

 
  

ORDINA 

 
per i motivi in premessa specificati, che gli operatori frequentatori del mercato 
giornaliero di piazza Mercato nella giornata di martedì 3 settembre p.v. mantengano 
lo spostamento temporaneo già disposto con precedente ordinanza n.ro 235 del 
19.08.2024, in piazza Tibaldi, per lo svolgimento della loro attività.  
 



CITTÀ DI DOMODOSSOLA 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Domodossola. La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 
 

Dispone  
 
la trasmissione del presente atto ai concessionari di posteggio interessati e al Corpo di 
Polizia Municipale. 
  
A norma dell’articolo 3, comma 4, della legge 7 agosto 1990, n. 241 si avverte che, 
avverso la presente ordinanza, in applicazione della legge 6 dicembre 1971, n. 1034, 
chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere entro 60 giorni dalla pubblicazione e 
notificazione, al Tribunale Amministrativo Regionale o in alternativa entro 120 giorni 
sempre dalla data del suo ricevimento, al Presidente della Repubblica ai sensi dell’art. 9 
del d.P.R. 24 novembre 1971, n. 1199. 

 
 PC 
         IL DIRIGENTE 
                        ARCH. PAOLO TECCHIO 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 


